
 
Parlamentaarisen elinvoimatyöryhmän perustaminen Limingan kuntaan / Valtuustoaloite 
  
KV 09.03.2026 § 25    
204/00.05.01/2026    
 Limingan Kokoomuksen valtuustoryhmän aloite: 
 
 Kuntien taloudellinen toimintaympäristö on muuttunut ja muuttuu nopeasti. 

Myös kuntien talouden kestävyys perustuu yhä vahvemmin elinvoimaan, 
yritystoiminnan kehittymiseen sekä työpaikkojen syntymiseen. Limingan 
kannalta on todella tärkeää tunnistaa uusia mahdollisuuksia, joilla voimme 
vahvistaa kunnan elinkeinoelämää, houkutella investointeja ja kasvattaa 
verotuloja pitkällä aikavälillä. 

 
 Olemme lähivuosina useiden merkittävien kehitysten äärellä. Limingan 

kunnankin alueelle suunniteltu valtakunnallinen vedyn siirtoverkko voi 
muodostua keskeiseksi osaksi tulevaisuuden energiainfrastruktuuria 
Suomessa. Vetytalouden kehittyminen synnyttää todennäköisesti useita 
uusia teollisia investointeja, yritystoimintaa sekä työpaikkoja erityisesti niille 
kunnille, jotka kykenevät ennakoimaan muutosta ja valmistautumaan 
siihen ajoissa. 

 
 Samaan aikaan Limingan saavutettavuus vahvistuu. Suunnitteilla oleva 

kaksoisraide mahdollistaa tulevaisuudessa lähijunaliikenteen Oulun 
seudulla. Parantunut raideliikenne ja työssäkäyntialueen laajeneminen 
lisäävät varmasti kunnan vetovoimaa asumisen, yritystoiminnan ja 
työpaikkojen sijaintipaikkana ja Limingan asemaa osana kasvavaa Oulun 
seutua vahvistuu.  

 
 Limingan sijainti kehittyvän energiainfrastruktuurin ja liikenneverkon 

yhteydessä antaa meille mahdollisuuden tarkastella kunnan roolia osana 
energiatalouden, teollisuuden ja kestävän aluekehityksen kokonaisuutta. 

  
 Meillä Limingassa on jo olemassa useita merkittäviä vahvuuksia ja 

kehityspotentiaaleja, joiden kokonaisvaltainen tarkastelu varmasti tukee 
kunnan pitkän aikavälin elinvoimaa. 

  
 Liminganlahti on kansainvälisesti tunnettu luontokohde ja yksi Suomen 

merkittävimmistä lintukosteikoista. Alueella on vielä paljon potentiaalia 
kestävän luontomatkailun, ympäristökasvatuksen ja virkistyskäytön 
kehittämiseen. 

  
 Ruutikankaan alue puolestaan tarjoaa laajan maa-alueen, jonka 

kehittämismahdollisuuksia on tähän asti tarkasteltu pääosin 
ampumaurheilun näkökulmasta. Pitkän aikavälin elinvoiman näkökulmasta 
on varmasti perusteltua arvioida alueen muita mahdollisia 
käyttötarkoituksia, jotka tukisivat esimerkiksi tapahtumataloutta, matkailua, 
yritystoimintaa tai muuta alueellista kehitystä. 

  
 Meillä on kehittymässä vauhdilla myös Ekokortteli, joka on kiertotalouteen 

ja ympäristöalan yritystoimintaan keskittyvä yritysalue. Ekokortteli kokoaa 
yhteen kierrätys-, materiaalikäsittely- ja ympäristöalan toimijoita ja tarjoaa 
mahdollisuuksia uuden kiertotalouteen perustuvan liiketoiminnan 
syntymiselle. 

  
 Vetytalous ja kiertotalous voivat monissa teollisissa ratkaisuissa täydentää 

toisiaan esimerkiksi energian hyödyntämisen, materiaalivirtojen sekä 
teollisten sivuvirtojen jalostamisen kautta. Tämän vuoksi olisi perusteltua 
tarkastella, löytyykö tulevaisuudessa hyödynnettäviä synergioita 



vetytalouden kehityksen ja Limingassa jo toimivan kiertotalouden 
yritysekosysteemin välillä. 
Edellä mainitut mahdollisuudet muodostavat kokonaisuuden, jonka 
strateginen tarkastelu edellyttää laajaa poliittista yhteistyötä sekä 
viranhaltijavalmistelua. 

  
 Tämän vuoksi esitämme, että Limingan kunta perustaa parlamentaarisen 

elinvoimatyöryhmän, jonka tehtävänä on tarkastella kunnan tulevaisuuden 
elinvoimamahdollisuuksia ja valmistella ehdotuksia niiden 
hyödyntämiseksi. 

  
 Työryhmän tehtäviin voisi kuulua muun muassa: 
 

1. arvioida Limingan mahdollisuuksia hyödyntää suunnitteilla olevaa 
vetytalouden infrastruktuuria ja siihen liittyviä investointi- ja 
yritystoiminnan mahdollisuuksia 

2. tarkastella kaksoisraiteen ja mahdollisen lähijunaliikenteen vaikutuksia 
kunnan saavutettavuuteen, maankäyttöön ja elinvoimaan 

3. tarkastella Liminganlahden alueen matkailullista ja elinkeinollista 
kehittämistä kestävällä tavalla 

4. selvittää Ruutikankaan alueen pitkän aikavälin kehittämisvaihtoehtoja 
ja mahdollisia uusia käyttötarkoituksia 

5. tarkastella Ekokorttelin roolia kiertotalouden ja ympäristöalan 
yritystoiminnan kehittämisessä sekä sen kasvumahdollisuuksia 

6. arvioida mahdollisia synergioita vetytalouden kehityksen ja Limingan 
kiertotalous- ja yritysekosysteemien välillä 

7. laatia ehdotus Limingan kunnan elinvoiman kehittämisen painopisteistä 
ja konkreettisista toimenpiteistä 

  
 Työryhmään tulisi nimetä edustajat kaikista valtuustoryhmistä sekä 

keskeiset kunnan viranhaltijat. Työryhmä voisi tarvittaessa kuulla 
asiantuntijoita, alueen yrityksiä sekä tutkimus- ja kehittämisorganisaatioita. 

  
 Tavoitteena on muodostaa yhteinen, yli valtuustokausien ulottuva näkemys 

Limingan kunnan elinvoiman vahvistamisesta sekä tunnistaa konkreettisia 
kehittämistoimenpiteitä, joilla kunta voi hyödyntää tulevaisuuden 
mahdollisuuksia. 
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Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


